南通市自然资源和规划局崇川分局2026年度政府采购意向公告(1月份第1批）
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《南通市财政局关于开展政府采购意向公开工作的通知》等有关规定，现将南通市自然资源和规划局崇川分局2026年度政府采购意向公告如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	采购预算
（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	是否面向中小企业采购
	是否采购节能产品、环境标志产品
	备注

	1
	崇川区2026年度土地征收成片开发方案编制技术服务项目
	根据成片开发方案编制相关要求，分批次编制2026年度土地征收成片开发方案。
	56
	2026年3月
	是

	2
	2026年崇川区农村集体土地所有权日常更新项目
	根据集体土地所有权更新要求，做好集体土地所有权数据更新。
	22.4
	2026年3月
	是

	3
	2026年度城市国土空间监测项目
	根据部省关于开展年度城市国土空间监测工作的通知要求，开展城市国土空间监测。
	39
	2026年6月
	是

	4
	南通市崇川区2026年国土日常变更调查项目
	根据关于全面推进国土变更调查日常变更工作的通知，根据技术规程，开展国土日常变更调查，并按照要求上报审查。
	23.2
	2026年4月
	是

	5
	崇川区数据库处理、智慧化监管技术服务项目
	协助完成各类数据库分析、更新、图件处理、数据编辑等技术处理及其它专业技术支持等。
	23.2
	2026年11月
	是

	6
	南通市崇川区2026年度城镇开发边界局部优化方案编制项目
	根据做好城镇开发边界管理的通知要求，推进崇川区城镇开发边界局部优化工作，编制2026年度城镇开发边界局部优化方案，并按要求报批。
	12
	2026年4月
	否

	本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

南通市自然资源和规划局崇川分局
                                                                                    2026年1月21日